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S&P500 Eylül Vade Sözleşmesi

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Asya’da bugün Güney Kore ve Çin anakara Borsaları tatil
sebebiyle kapalıydı. Japonya tarafında ise, Japon Yeni Dolar
karşısında 145 seviyesini aşarak, son müdahalenin yapıldığı
seviyelere yaklaştı. Eylül ayının sonunda kurun 145 seviyesini
aşmasının ardından Japonya, para politikasının ABD ile
ayrışması nedeniyle Yenin yaşadığı değer kaybı sonrası
1998’den beri ilk kez döviz piyasasına müdahale etmişti.
Ancak, Japonya Başbakanı Fumio Kishida, çip ve pil
fabrikalarının kurulumunun yanı sıra çiftlik ihracatının teşvik
edilmesi gibi, zayıf Yen'den en iyi yararlanacak şekilde
ekonomiyi güçlendirmeyi planladığını duyurdu.

✓ Çin, Cumartesi günü Baltık Denizi'nde Rusya'ya ait Kuzey
Akım 1 ve Kuzey Akım 2 boru hattındaki gaz sızıntılarında
sabotaj ihtimaline ilişkin Birleşmiş Milletler'e soruşturma
başlatılması çağrısında bulundu. Pazar günü ise Danimarka
Enerji Ajansı, Kuzey Akım 1 ve Kuzey Akım 2 boru
hatlarındaki gaz sızıntılarının durduğunu açıkladı. Yapılan
açıklamada, boru hatlarından gaz çıkışlarının tamamlandığı,
sabit basınca ulaşıldığı kaydedildi.

✓ Rusya, kendine uygulanan yaptırımların karşılığı olarak
tedbirler almaya devam ediyor. Bu doğrultuda, karayolu
taşımacılığında dost olmayan ülkelere topraklarını kullanmayı
yasakladı. Çeşitli gıda, giyim ve teknolojik ürünlerin yanı sıra
tıbbi malzemeler yasaktan muaf tutuldu. Rus enerji şirketi
Gazprom, Moldova’nın düzenli olarak ihlal ettiği doğalgaz
sözleşmesini "her an" feshedebileceğini bildirdi. İtalyan enerji
şirketi ENI ise, Rus enerji şirketi Gazprom'dan gaz akışının
bugün itibarıyla durduğunu bildirdi.

✓ TSİ 17:00’da ABD’deki “ISM İmalat PMI” endeksi açıklanacak.
Analist beklentisi göstergenin Eylül’de, Ağustos’taki 52,8’den
52,2’ye düşmesi yönünde.

✓ OPEC+ toplantısı Çarşamba günü gerçekleştirilecek. OPEC+
koalisyonunun 1 milyon varili aşan bir üretim kesintisi
planladığını belirtiliyor. Bu büyüklükte bir üretim kesintisi
kararı çıkması durumunda pandemiden bu yana en büyük
kesinti gerçekleştirilmiş olacak. Haberin etkisiyle TSİ 14:40
itibarıyla WTI ham petrol %4,39 artışla 82,95$ ve Brent petrol
%3,91 artışla 88,47$’a yükseldi.

✓ İngiltere, birkaç üst düzey Muhafazakar Parti üyesinin hafta
sonu, 10 gün önce açıklanmış olan gelir vergisi oranını
düşürme planlarına karşı çıkmasının ardından söz konusu
girişiminden vazgeçtiğini açıkladı. Açıklamanın hemen
ardından İngiliz Sterlini Dolara karşı son on günün en yükseği
olan 1,1279 seviyesini test etti.

✓ Dünyanın borsaya kote en büyük maden şirketi BHP Grup,
çelik için uzun vadeli talep öngörüsünü yukarı çekti. Şirket,
enerji üretiminde karbonsuzlaşma süreci kapsamında, çeliğe
olan talebin artacağını; rüzgar ve güneş enerjisi
ekipmanlarına yönelik artan talene bağlı olarak, 2030 yılı için
çelik tüketiminin %2, 2050 yılı için ise %4 artacağını
öngörüyor. Seans öncesi işlemlerde BHP Group (NYSE:
BHP) %0,50 artıda seyrediyor.

✓ İngiliz Telekom grubu Vodafone, büyüme planları
çerçevesinde İspanyol MasMovil’den Portekizli rakibi
Nowo’yu satın almayı kabul etti. Portekiz’in en büyük 4.
operatörü olan Nowo, 250.000 cep telefonuna ve 140.000
sabit hatta hizmet sağlıyor. Vodafone’un açıkladığına göre
anlaşma 2023’ün ilk yarısında tamamlanacak. İspanyol
gazetesi Expansion’ın açıkladığına göre anlaşma 150
milyon euro değerinde. Seans öncesi işlemlerde
Vodafone (NASDAQ:VOD) % 0,09 artıda seyrediyor.

✓ Google, çeviri uygulamasını Çin’e kapadı. Bir şirket
yetkilisinin açıkladığına göre kararın gerekçesi düşük
kullanım. Google, hükümetin internet sansüründen dolayı
arama motoru hizmetini 2010 yılında Çin’den çekmişti.
Seans öncesi işlemlerde Alphabet (NASDAQ: GOOG)
%0,10 ekside seyrediyor.

✓ Sony Grup, önümüzdeki Mart ayına kadar 2 milyon adet
PlayStation VR2 başlık üretmeyi planladığını açıkladı.
Analistler, küresel ölçekte hissedilen ekonomik
olumsuzluklar göz önüne alındığında üretim artışının
dikkat çekici olduğunu belirtiyor. Sony’nin önceki VR başlık
modeli 1 milyon satışa 8 ayda ulaşmıştı. Şu an piyasadaki
en popüler VR başlık olan Meta Quest 2 piyasaya çıktığı
çeyrekte 2,8 milyon adet satışa ulaşmıştı. Seans öncesi
işlemlerde Sony (NYSE:SONY) %1,48 artıda seyrediyor.

✓ Shell, Malezya’da petrol ve gaz sektörüne bu ayki ikinci
yatırımını açıkladı. Yatırımla beraber global ölçekte
daralan enerji arzını canlandırmak hedefleniyor. Şirket,
ortaklarıyla beraber; Gumusut-Kakap-Geronggong-Jagus
East (GKGJE) derin su açıkdeniz 4. faz geliştirme işine
yatırım yapacak. Seans öncesi işlemlerde Shell
(NYSE:SHEL) %2,79 artıda seyrediyor.

✓ Credit Suisse CDS’leri Cuma günü keskin bir şekilde
yükselerek en az son 10 yılın en yüksek seviyesine ulaştı.
Şirketin CEO’su Ulrich Koerner şirketin çalışanları önünde
yaptığı konuşmada, şirketin varlık satışları gibi yeni
stratejik değişimleri araştırdığını söyledi. Yapılan bu
açıklama piyasalarda bankanın istikrarlığa yönelik
endişelerini artırmasıyla İsviçre Borsasında işlem gören
Credit Suisse (SIX:CSGN) hisseleri %7’den fazla geriledi.

✓ Tesla, 3. çeyrekte 344 bin civarında rekor araç teslimatı
gerçekleştirdiğini açıkladı, ancak bu sayı analistlerin
beklentilerinin altında kaldı. Şirket bu durumun sebebi
olarak, "araç taşıma kapasitesini ve üretimi makul bir
maliyetle güvence altına almanın giderek daha zor hale
gelmesi" olarak belirtti, ancak bazı analistler, zayıflayan
küresel ekonomi nedeniyle yüksek değerli mallara olan
talepten endişe duyduklarını kaydetti. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %4,90 geriledi.
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Gümüş Aralık Vade Sözleşmesi

Buğday Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Geçen Cuma günü 9,45$ - 9,54$ direnç
bölgesinden aşağı dönen Buğday Sözleşmesi,
söz konusu bölgesini aşmak için gücü
toparlamaya çalışıyor.

✓ 9,54$ direnci üzerinde, 9,45$ altında zarar kes
çalıştırmak şartıyla, yatay trend dirençlerinin
belirlediği 9,70$ ve 9,95$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 9,45$’a doğru yükselimlerde, 9,54$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, yatay trend
desteğinin belirlediği 9,22$ ve 100 ile 200 günlük
üssel ortalamaları ve yükselen trend çizgisinin
kesiştiği 8,85$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 8,85$ kuvvetli desteğinin altında ise yepyeni
satış dalgasının geleceğini düşünüyoruz. Bu
durumda, 8,95$’dan zarar kes çalıştırmak
kaydıyla yatay trend desteklerinin belirlediği
8,59$ ve 8,33$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 726$ başlangıç teminatı ile işlem

.

✓ Geçen hafta 18,30$ altında sarksa da,
destekten gelen alımların etkisiyle Gümüş
sözleşmesi, 50 günlük ortalamasını aşarak
alçalan kanal direncine kadar yükseldi.

✓ Yatay trend direnci ve alçalan kanal direncinin
kesiştiği 19,60$ önemli bir teknik seviye olarak
karşımıza çıkıyor.

✓ 19,60$ üzerinde, 19,35$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 20$ yatay trend direnci
ve 100 günlük üssel ortalamanın belirlediği
20,25$ direnci hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ Gümüş sözleşmesi 19,60$ direncini aşacak
gücü toplayamazsa, 50 günlük üssel
ortalamanın belirlediği 19,35$ altında, 19,60$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
19,00$ ve 18,30$ yatay trend destekleri
hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000
ons büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.650$ başlangıç teminatı ile


